1
crossMAG series
DS-CC6211-SC-rev1.3
Copy Right Reserved by CrossChip Microsystems Inc. 2019
CC6211
  单极性
  微功耗霍尔效应开关

Copy Right Reserved by CrossChip Microsystems Inc. 2019
订购信息
产品名称 封装外形 包装
CC6211TO TO-92S 袋装，1000 片/包
CC6211ST SOT23-3 卷盘，3000 片/卷
CC6211DN1010 DFN1010-4L 卷盘，5000 片/卷
CC6211DN1216 DFN1216-4L 卷盘，5000 片/卷
CC6211S5 SOT553 卷盘，3000 片/卷
开关输出 vs. 磁场极性
VOUT
S pole
VOH